ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND Đức Phổ, ngày         tháng      năm 2022

V/v đề nghị thu hồi đất, chuyển

mục đích sử dụng đất và giao

đất để thực hiện dự án: Trường

THPT Lương Thế Vinh – Nhà

thi đấu đa năng

   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Xét đề nghị của UBND phường Phổ Văn tại Tờ trình số 23/TTr-UBND

ngày 09/5/2022 và đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 147/TNMT ngày 13/5/2022 về việc đề nghị thu hồi đất, chuyển mục đích sử

dụng đất và giao đất để thực hiện dự án: Trường THPT Lương Thế Vinh – Nhà

thi đấu đa năng; Địa điểm: Phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ.

 Sau khi xem xét, UBND thị xã Đức Phổ nhận thấy dự án: Trường THPT

Lương Thế Vinh - Nhà thi đấu đa năng phù hợp với kế hoạch sử dụng đất được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 23/02/2021.

 Căn cứ vào những nội dung trên, UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở

Tài nguyên và Môi trường thẩm định, trình UBND tỉnh thu hồi đất, chuyển mục

đích sử dụng đất và giao đất cho Trường THPT Lương Thế Vinh để thực hiện

dự án: Trường THPT Lương Thế Vinh - Nhà thi đấu đa năng; Địa điểm: Phường

Phổ Văn, thị xã Đức Phổ với nội dung sau:

 - Tổng diện tích đề nghị thu hồi đất và chuyển mục đích sử dụng đất:

8.743,3m2.

 + Loại đất: Đất DTT

 - Tổng diện tích đề nghị giao đất: 8.743,3m2

 - Nguồn gốc đất: Đất do UBND phường Phổ Văn quản lý.

 - Vị trí, ranh giới khu đất: Được xác định theo Bản đồ địa chính thửa đất -

Bản đồ được trích đo từ thửa đất số 805 tờ bản đồ địa chính số 07, phường Phổ

Văn, thị xã Đức Phổ (Bản đồ dự án thuộc thửa đất số 01, tờ bản đồ số 01) được

Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định ngày 05/5/2022.

(Chi tiết có hồ sơ đính kèm)

 Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường quan tâm, giải quyết theo quy

định để UBND thị xã Đức Phổ có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Phòng TN&MT;

- UBND phường Phổ Văn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

2

		2022-05-18T10:52:46+0700

		2022-05-18T15:19:44+0700

		2022-05-18T15:19:44+0700

		2022-05-18T15:19:44+0700

		2022-05-18T15:19:44+0700